
UCHWAŁA NR X/74/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych, położonych w Pawłowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r, 
poz.506)  oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r 
poz.2204, 2348 Dz.U. z 2019r poz. 270,492,801) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie 
miejscowości Pawłowice, arkusz mapy 1:

- działki nr 446/1 o pow. 0,0507 ha stanowiącej  własność prywatną, opisanej w KW O1L/00039087/7 na 
następujące działki stanowiące własność Gminy Gorzów Śląski:

- nr 372/2 o powierzchni 0,0353 ha, dla której prowadzona jest KW OP1L/00048079/4,

- nr 448/1 o powierzchni. 0,2739 ha, dla której prowadzona jest KW OP1L/00039042/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim.

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: EC571ACF-A618-4E88-82F4-CE077A0BDBD1. Podpisany Strona 1




